
Część NR: 1   Nazwa:  papier toaletowe, ręczniki, chusteczki ponizej lub równowaŜne

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 354052-2014 z dnia 2014-10-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Puławy

dostawa środków czystości do Instytutu w roku 2015, znak sprawy DZ-2501/420/14

Termin składania ofert: 2014-11-04

Puławy: dostawa środków czysto ści, znak sprawy DZ-2501/420/14

Numer ogłoszenia: 398096 - 2014; data zamieszczenia : 04.12.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 354052 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Państwowy Instytut Weterynaryjny - Państwowy Instytut Badawczy, Al. Partyzantów 57,

24-100 Puławy, woj. lubelskie, tel. 081 8893000, faks 081 8862595.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: instytut badawczy.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  dostawa środków czystości, znak sprawy

DZ-2501/420/14.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  dostawa środków czystości, znak sprawy DZ-2501/420/14.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 39.80.00.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=39...

1 z 3 2014-12-04 11:17



Część NR: 2   Nazwa:  czyściwa wskazane ponizej lub równowaŜne

Część NR: 3   Nazwa:  czyściwa specjalistyczne wskazane poniŜej lub równowazne

Część NR: 5   

Nazwa:  artykuły do utrzymania czystości (w przypadku podania nazw wskazujacych na pochodzenie towaru,

dopuszcza się produkt równowaŜny)

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Admor, ul. Wierzbicka 58/1, 26-610 Radom, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 36232,69 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  39102,55

Oferta z najni Ŝszą ceną: 39102,55 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 40130,28

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Admor, ul. Wierzbicka 58/1, 26-610 Radom, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 9705,91 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  11786,46

Oferta z najni Ŝszą ceną: 11526,62 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 13629,11

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Multigroup M. Siewak, ul. Czeremchowa 83, 20-807 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 266,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  428,04

Oferta z najni Ŝszą ceną: 428,04 / Oferta z najwy Ŝszą ceną:  428,04

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  24.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Annex Sp. zo.o, ul. rynek 10, 23-235 Annopol, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 4790,41 PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=39...

2 z 3 2014-12-04 11:17



Część NR: 7   Nazwa:  środki czystości wskazane poniŜej lub równowaŜne

Część NR: 6   Nazwa:  worki wskazane ponizej lub równowaŜne

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  5497,02

Oferta z najni Ŝszą ceną: 5497,02 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 5497,02

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Admor, ul. Wierzbicka 58/1, 26-610 Radom, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 28585,02 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  28406,45

Oferta z najni Ŝszą ceną: 28406,45 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 36737,51

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Annex sp. z o.o, ul. rynek 10, 23-235 Annopol, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 14125,30 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  20096,87

Oferta z najni Ŝszą ceną: 20096,87 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 20096,87

Waluta:  PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=39...

3 z 3 2014-12-04 11:17


